"ΑΣΠΡΟΣ, ἦ, ap. Theophr. H. P. 3, 10. Quercus species est, Cerrus, ut putatur. Sunt qui ἄσπρις "leg. dicant." ["Ἄσπρις exhibet Schneider. Lex., conferens Hesychiei Ἄσκρα. δρύς ἄκαρπος: et citans

Ælian. H. A. 1, 26. Γίνονται δὲ ἐν τοῖς καλουμένοις ἄσπροις χωρίοις, ubi ipse V. D. hæc notavit:—"Si vox sana est, (et, nostra saltem sententia, satis sana est,) dicitur pro λεπραῖς, quam Oppian. A. 3, 338. (Κάνθαρος, ὃς πέτρῃσιν αἰεὶ λεπρῆσι γέγηθε,) habet." Glossæ: \* Ἄσπρότης. Aspritudo, Candor. Hinc tuenda est opinio illa Perotti, paulo vehementius et acrius a G. J. Vossio Etym. L.L. rejecta:—"Asper unde sit, docere conatus Perottus, cum ait: 'Monendum iudicamus, Asperum a Græco deduci; quippe Græci ἀσπρὸν Asperum, ἀσπρότην (l. ἀσπρότητα) Asperitatem dicunt.' Sed quæ de Gr. istis vv. scribit, plane commentitia sunt. Aspis, ἄσπιδις, quæ vox Græcis non tantum Serpentis genus, sed et Clypeum notat. Perottus non audiendus, cum Clypeum dici vult ἀσπίδα ob asperitatem signorum; nempe, quia Græcis, ut falso putat, Asperum ἀσπρὸν dicitur, et ἀσπρότης Asperitas." Ceterum cum eodem Perotto scr. ἀσπρὸς, non ἄσπρος. Voces enim, quæ desinunt in ros et duarum sunt syllabarum, e tri-syllabicis, quæ in epos termiuntur, deducendæ sunt, ut λεπερός λεπρός.]

"ΑΣΣΙΣΤΑ, Hes. ex Æsch. Hedonis affert pro "ἐγγιστα, Proxime. Sic ET Ἄσσον dicitur pro ἐγγύς "s. πλησίον, Prope, s. Propius. II. Z. (143.) Ἄσσον "ἴθ', ὡς κεν θᾶσσον ὀλέθρον πείραθ' ἴκηται, Propius accede, ut eo citius ad exitii metam pervenias. Ψ. (667.) Ἄσσον ἴτω ὅστις δέπας οἶσεται ἀμφικύπελλον. "Et 8. Ἄλλ' αὐτοῖς ἵπποισι καὶ ἄρμασιν ἄσσον ἴοντες, "Πάτροκλον κλαίωμεν, Sed una cum ipsis equis et "curribus prope accedentes ad cadaver, ipsum defleamus Patroclum. Cum gen. etiam construit: "ut II. X. (4.) Τείχεος ἄσσον ἴσαν σάκε' ἔμοισι κλίαντες. Itidemque ex Hesiodo affertur, ἔρχεται "ἄσσον Βρώσιος, Ad pastum propius accedit. Ex hoc "porro ἄσσον est COMPAR. Ἀσσοτέρος, et SUPERL. Ἀσσοτάτος. Athen. 13, (8.) Προσαγαγόντος δ' αὐτοῦ τὸ πρόσωπον πρὸς τὴν κύλικα, ἐγγυτέρω τὴν κύλικα "τοῦ ἑαυτοῦ στόματος ἦγεν, ἵνα δὴ ἡ κεφαλὴ τῆ κεφαλῆ "ἄσσοτέρα γένηται. Quibus verbis subiungit, Ὡς δὲ "ἦν κάρτα πλησίον, προσλαβὼν τῆ χειρὶ, ἐφίλησεν. "Ubi tria habes synonyma, ἐγγυτέρω, πλησίον, ἄσσοτέρω. Nam et Ἀσσοτέρω in compar. dicitur adverbialiter et Ἀσσοτέρον, ut ἐγγυτέρω et ἐγγύτερον. "Od. T. (506.) Αὐτὶς ἄρ ἄσσοτέρω πυρὸς ἔλεκο δίφρον "Ὀδυσσεὺς Θερασόμενος, Propius ignem traiebat selam sese calefacturus. Et in Epigr. ἄσσοτέρω πελάσαι, Propius accedere. Itidem in superl. dicitur "Ἀσσοτάτω, ut ἐγγυτάτω, Proxime: velut Epigr. ἄσσοτάτω νεφέων, Proxime nubes." ["Aristoph. I. 1306. ἢ τις ἀνδρῶν ἄσσον οὐκ ἐληλύθει, Quæ cum viris nondum consueverat, sc. triremis. Prosopopœia h. l. est." Seager. Mss. "Ἄσσον, Theocr. 1, 112. 25, 73. Rhian. 5. Jacobs. Anth. 9, 486. Heyn. Hom. 4, 149. (sed cf. II. 9, 508.) Kuster. Aristoph. 116. Lobeck. Aj: p. 306. Ἄσσον ἰέναι, Clark. ad II. A. p. 54. Valck. Diatr. 263.; ad Herod. 468. Ἀσσοτέρος, Huschk. Anal. 23. Toup. Opusc. 2, 92. Ἀσσοτάτος, Crinagor. 9. Ἀσσοτάτω, 22. 33." Schæf. Mss.]

[\* Ἀσσύτερος, i. q. ἐπασσύτερος. Oppian. K. 4, 121. 202.]

"Ἐπασσύτερον, Vox Æolica familiaris poetis, facta "ἐκ τοῦ ἄσσον, ideoque signifi. τὸ ἐγγύς καὶ τῆ ἐπαλλήλιον, Eust. Itaque ἐπασσύτεροι facere "aliquid dicuntur, qui id faciunt unus post alium "continua serie sequentes. II. Δ. (427.) Ὡς τὸτ' "ἐπασσύτεροι Δαναῶν κίνυντο φάλαγγες. Et A. (383.) "Θνησκον ἐπασσύτεροι, E vestigio unus super alium: "Hes. ἄλλοι ἐπ' ἄλλοις, qui itidem ἐπασσύτερον affert "pro ἀλλεπάλληλον. Affertur et Ἐπασσύτερην δὲ "κυλίνδων ἰμάσθλην, pro Crebram volvens scuticam." [Apoll. R. 1, 579. οὔρος ἐπασσύτερος, Crebrior ventus: 2, 472. βιότοιο χρησιμοσύνη. "Oppian. K. 4, 181." Wakef. Mss.]

[\* Ἐπασσυτεροτριβής, ὁ, ἦ, Æsch. Choëph. 423. πολὺπλαγκτα δ' ἦν ἰδεῖν, Ἐπασσυτεροτριβῆ τὰ χερσὶς ὀρέγματα, ubi Schol. ἀλλεπάλληλον κτύπον ποιῶντα.]

'ΑΣΤΗΡ, ἔρος, ὁ, Stella. II. Δ. 75. Οἶον δ' ἄστέρα ἦκε Κρόνον παῖς ἀγκυλομήτεω, Ἡ ναύτησι τέρας, ubi

annotat Eust., quod et ab aliis traditur, ἀστέρα unum esse corpus; at ἄστρον esse ζώδιον multos habens ἀστέρας, quæ tamen differentia in Epigr. confunditur, ubi ἀστέρα pro Astro legimus, ut in VV. LL. scribitur. Ubi et affertur ex Il. E. (5.) Ἄστέρ ὄπωρινῶ ἐναλίγκιον, pro Sydere, quod Canicula dicitur, Gr. κύων, et alio nomine \* κύναστρον. || In iisdem ἀστέρων γένος, pro Quibusdam aquatilibus marinis, ex Aristot. et Plin. || Ἄστηρ Ἀττικὸς, Aster Atticus, Herba, quæ et βουβώνιον, q. d. Inguinalis, appellatur. A stellæ quidem similitudine, ἀστήρ, quod autem in Atheniensi agro optima et frequens nasceretur, Ἀττικὸς appellata fuit. Gorr. || Ἄστηρ pro Collyrio quodam, item pro Stomachico medicamento, item pro Pastillo, vide ap. Gorr. || Ἄστηρ, Samia terra. Frequentius tamen γῆ ἀστήρ, vel Σάμιος ἀστήρ, Gorr. e Gal. P. Ægin. Aetio, et Celso. || Ἄστηρ, Gemma, quæ et \* βαλλήν, vulgo Rubis balais; ut in VV. LL. annotatur e Plut. (10, 757.) || Ἄστηρ, Urbis nomen; item cujusdam Viri Olynthii, qui Philippum altero oculo privavit. [Ἄστηρ, Arcadio 19.] || Ἄστηρ Hesychio Pharetra etiam est. [“ Ἄστηρ, ad Charit. 463. Jacobs. Anth. 6, 330. 533. 8, 123. 9, 225. 12, 202. Alcæus Mess. 7. Kuster. Aristoph. 224. Thomas Scholast. Wessel. Herod. 105. Musgr. ad Eur. Phœn. p. 183. Valck. Præf. ad Ammon. p. xv. Ammon. 26. Toup. Opusc. 2, 138. Eran. Philo 155. Valck. Hipp. p. 285. Lennep. ad Phal. 57. Divus, Numen, Musgr. Heracl. 854. Meteoron ignitum, Siebelis Obs. in Philochor. 5. Passow. ad Musæum 72. Nom. propr., Wassenb. ad Hom. 90. Conf. cum ἀήρ, ad Diod. S. 1, 199.; cum ἄστρον, ad 1, 323. 384. De discrimine inter ἀστήρ et ἄστρον, Brunck. ad Anacr. 111. Valck. Callim. 42. Ἄστηρ, qui κατ' ἐξοχήν, Brunck. Apoll. R. 10.; Aristoph. 2, 177. Ἄ. διάπτων, Ruhnck. Ep. Cr. 24. cf. Ilgen. ad Hymn. 338. Ἄστρασι, Matth. Anecd. 1, 4. 7. 37. (Arcad. 138.) Heyn. Hom. 8, 241.” Schæf. Mss. Glossæ: Ἄστηρ. Stella. Ἀστέρες. Astra, Stellæ. Pisceis, Oppian. K. 2, 181. Ixeut. 3, 2. Ad Anthol. Pal. 389. “Planta quædam, Schol. Nicand. A. 149.” Wakef. Mss. “Sol, Aristoph. A. 1007. ὡς περ τὰ στέρος, Ἀπόυ κυκλυτέρους ὄντος ὄρθαι πανταχῆ Ἀκτίνες ἀπολάμπουσιν. ‘Sol poëtis κατ' ἐξοχήν ἀστήρ vocatur.’ Brunck.” Seager. Mss.]